[image: image1.jpg]

	УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	25 июня 2025 г.
№  452

	г. Уварово

	О назначении выборов депутатов Уваровского городского Совета народных депутатов Тамбовской области седьмого созыва

	       В   соответствии   со   статьей  10  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и статьей 18 Устава города Уварово Тамбовской области Уваровский городской   Совет  народных    депутатов р е ш и л:
     1. Назначить выборы депутатов Уваровского городского Совета народных депутатов Тамбовской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального           опубликования.
      3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании города Уварово Тамбовской области «Информационный бюллетень муниципального образования город Уварово».

	      Глава города Уварово                                 Временно исполняющая обязанности

                                                                             председателя Уваровского городского

	                                                                             Совета народных депутатов

                                            В.В.Денисов                                                          Е.Н.Туева